BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CHUYÊN NGÀNH 2
(TRONG CÙNG NGÀNH ĐÀO TẠO VỚI CHUYÊN NGÀNH 1)
Kính gửi:
BAN GIÁM HIỆU

(QUA PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO)
Em tên là:.................................................................Mã số sinh viên ......................................
Số điện thoại: .................................................. địa chỉ Email:.................................................

Lớp chuyên ngành 1:................................................................................................................
thuộc ngành:..............................................................................................................................

Em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu; Phòng Quản lý đào tạo xem xét cho phép em được đăng ký học thêm chuyên ngành 2: ...............................................................................................................

Nếu được xét duyệt, em xin hứa chấp hành mọi quy định của Nhà trường trong quá trình học tập.
Em xin chân thành cảm ơn!
	Ngày................................

Người tiếp nhận đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm 20...

Sinh viên làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

XÉT DUYỆT CỦA NHÀ TRƯỜNG
TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

TS. Lê Việt Thủy